
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

08.05.2020                           м. Суми                      № 16-ОД 

 
 

Про продовження дистанційної  

роботи на період карантину 

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 11 березня            

2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2», 

від   04 травня  2020 року № 343 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету 

Міністрів України»,  з метою запобігання розповсюдження захворювання на 

коронавірус COVID-19  
  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити дистанційну роботу до 22.05.2020  працівникам Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області за 

списком, що додається. 

2. У період дії карантину працівникам дотримуватися Порядку 

дистанційної роботи працівників Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області, затвердженого наказом Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області                       

від 18.03.2020 № 12-ОД  «Про запровадження дистанційної роботи на період 

карантину». 

3. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 


